
ZARZĄDZENIE NR 621/23 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 8 załącznika nr 1 do Uchwały Nr X/129/15 Rady 
Miasta Mysłowice z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie: ustanowienia zasad i trybu przyznawania 
stypendiów w ramach „Mysłowickiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży, mieszkańców Mysłowic”  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołać na dzień 8 listopada 2023 r. Komisję Stypendialną do rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur, 
do stypendiów na rok szkolny 2023/2024 w składzie: 
 
1.  Przewodniczący Dariusz Wójtowicz Prezydent Miasta 
2.  Członek Wojciech Chmiel I Zastępca Prezydenta Miasta 
3.  Członek Anna Kaczmarzyk Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
4.  Członek Piotr Styczeń Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
5.  Członek Edward Lasok Przedstawiciel Komisji Finansów i Rozwoju  
6.  Członek Wiesław Tomanek Przedstawiciel Komisji Finansów i Rozwoju 
7.  Członek Michał Skiba Dyrektor Mysłowickiego Ośrodka Kultury 
8.  Członek Karol Pawlik Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Mysłowicach 
9.  Członek Małgorzata Słonina  Naczelnik Wydziału Edukacji 
 

§ 2. 
1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Mysłowice. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem zakończenia rozpatrywania 
wniosków o stypendia na rok szkolny 2023/2024. 

 
 
 
 PRZEYDENT MIASTA 
 MYSŁOWICE 
 (-) Dariusz WÓJTOWICZ  
 
 
Otrzymują: 
1. Wydział Edukacji  
2. aa (OR) 



Uzasadnienie 
 
 

do Zarządzenia nr 621/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie: 
powołania Komisji Stypendialnej 
 
Zgodnie z podstawą prawną wyszczególnioną w powyższym Zarządzeniu, Prezydent Miasta powołuje 
Komisję Stypendialną w składzie: trzech przedstawicieli organu prowadzącego, dwóch przedstawicieli 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, dwóch przedstawicieli Komisji Finansów i Rozwoju Rady Miasta 
Mysłowice, dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury, dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mysłowicach,  w celu rozpatrzenia zgłoszonych wniosków i wyboru kandydatów  
do stypendiów na rok szkolny 2023/2024. 
 
 
 
 
 PRZEYDENT MIASTA 
 MYSŁOWICE 
 (-) Dariusz WÓJTOWICZ  
 

 
 
 

 
 


